
136 ISSN 1677-7069 3 Nº 45, quarta-feira, 7 de março de 2018

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018030700136

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 25/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501768/2018-4 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Confecção e instalação de armários. Total de Itens Licitados: 00003.
Edital: 07/03/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 2 5 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 07/03/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/03/2018 às 14h30
no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/03/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-
007/2018, cujo objeto, aquisição de vacinas antigripais, foi adjudicado
pelo valor total de R$ 134.925,00, distribuídos da seguinte forma: item 1
à empresa CLINICA DE VACINAS SANTA CLARA LTDA pelo valor
total de R$ 98.977,50; e item 2 à empresa CLINICA REABILITAR
LTDA pelo valor total de R$ 35.947,50.

MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI
Secretária de Administração

Substituta

(SIDEC - 06/03/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.074/2017-1. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Imprensa Nacional. CNPJ:
04.196.645/0001-00. OBJETO: serviços de publicações de matérias
no Diário Oficial da União. MODALIDADE: Inexigibilidade.
CONTRATO: IN-003/2018. FUNDAMENTO: art, 25, caput, da Lei
nº 8.666/93. VALOR: total de R$ 723.525,00. VIGÊNCIA: 60
meses, contados do dia 28/1/2018. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.91.39, nota de empenho 2018NE000187,
emitida em 25/1/2018. ASSINATURA: 26/1/2018. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Pedro Antônio Bertone
Ataíde, Diretor-Geral.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 500.238/2018-7. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: IMPI Instituto de Medicina e
Psicologia Integradas Ltda. CNPJ: 01.823.718/0001-40. CONTRATO:
CRM-018/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de
21/2/2018, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 21/2/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Francisca Sampaio Leão, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.778/2018-9. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Rayane Serviços Gráficos e
Publicitários EIRELI - ME. CNPJ: 27.336.716/0001-10. ESPÉCIE: 1º
termo aditivo ao contrato PE-108/2017 - impressão e acabamento de
livros. ACRÉSCIMO: com base no artigo 65, I, e § 1º, da Lei
8.666/93, fica o valor do contrato acrescido em 24,86%, passando
para R$ 24.971,43. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota
de empenho 2018NE000313, emitida em 5/2/2018. ASSINATURA:
19/2/2018. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi,
Secretária de Administração Substituta. Pela Contratada: Rayane
Rodrigues de Carvalho, Sócia-Diretora.




